
odatek Č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 04.06.2025
uzavřený dle ust. 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Hl I UI ‚lilii IIII 1111111
MKOLP3FKOA

1. Smluvní strany

1) Objednatel:

Název organizace:
Sídlo organizace:

IČO:
DIČ:

MĚSTO KOLÍN

MĚSTO KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ 78
28012 KOLÍN 1
235440

Zastoupení ve věcech smluvních:

Zastoupení ve věcech technických:

Ing. Josef Michalčík
vedoucí odboru OSBN
Petr Skopal

321 748 385Telefon:

2) Zhotovitel:

Zastoupení ve věcech smluvních a technických:
Sídlo podnikání:
ICO:
DIČ:

Karel Hudec

Karel Hudec
Krchleby 16, 286 01

Zhotovitel je veden v Živnostenském rejstříku Městského úřadu v Čáslavi.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 04. 06. 2025 je zpracován na základě žádosti
zhotovitele z důvodu pozdního předání prostor původního nájemce a nevhodných klimatických
podmínek.

I.

Dodatkem č. 2 se vypouští tento text či. III smlouvy o dílo ze dne 04. 06. 2025:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději
do 15. 12. 2025."

a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději
do 31. 05. 2026."

1



KAR. -UfEC

Karel Hudec

Město
3.

Objedn
město K

zast. Ing. Josefem Michalčíkem
vedoucím OSBN

II.

Ostatní články smlouvy o dílo ze dne.04. 06. 2025 se nemění:

III.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží
jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

t 12. 2O

Dne

2


